http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn)
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

新疆天顺供应链股份有限公司 2025 年年度报告全文

64

2025 年 7 月，公司全资子公司新疆天汇物流有限责任公司法人代表人由马新平变更为杨洁，上述事项已完成工商

变更。

7.2025 年 7 月，因业务发展需要，公司全资子公司新疆天汇物流有限责任公司出资 100 万元成立新疆天信供应链有

限公司，新疆天汇物流有限公司持股 100%。新疆天信供应链有限公司为公司的全资孙公司。上述事项已完成工商变更。

8.2025 年 8 月，公司全资子公司海南天宇航空服务有限责任公司出资 800 万元增资其全资子公司海南乾泰吉宇供应

链管理服务有限责任公司，海南乾泰吉宇供应链管理服务有限责任公司注册资本由 200 万元增加至 1000 万元。上述事项

已完成工商变更。

9.2025 年 8 月，公司控股子公司乌鲁木齐国际陆港联运有限责任公司变更董事会成员，变更后董事会成员为刘朝阳、

马卫娟、聂鸿亮、张萍、胡建林。上述事项已完成工商变更。

10.2025 年 8 月，公司控股子公司山西天铭供应链管理服务有限责任公司在原有经营范围的基础上，增加道路货物运

输；注册地址变更为山西省大同经济技术开发区装备制造产业园区(S1 地块)园荣街 17 号生产调度楼 208。上述事项已完

成工商变更。

13.2025 年 11 月，因新疆宝顺新兴供应链有限公司股东方未来战略及业务调整，股东双方协商终止经营。因此，公

司注销新疆宝顺新兴供应链有限公司。具体内容详见公司于 2025 年 11月 7 日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上《关于注销新疆宝顺新兴供应链有限公司暨关联交易的公告》。

14.2025 年 12 月，因业务发展需要，公司设立控股子公司西藏中锦安达供应链管理有限公司，注册资本 2000 万元人

民币，公司持股比例为 53%，该事项已完成工商注册登记手续。

http://www.cninfo.com.cn

新疆天顺供应链股份有限公司 2025 年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
10,598,967 6.96%

-

4,718,700

-

4,718,700
5,880,267 3.86%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
10,598,967 6.96%

-

4,718,700

-

4,718,700
5,880,267 3.86%

其中：境内法

人持股

境内自然人持

股
10,598,967 6.96%

-

4,718,700

-

4,718,700
5,880,267 3.86%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件股份
141,654,100 93.04% 4,718,700 4,718,700 146,372,800 96.14%

1、人民币普通

股
141,654,100 93.04% 4,718,700 4,718,700 146,372,800 96.14%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 152,253,067 100.00% 0 0 152,253,067 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司原董事王普宇先生持有限售股（高管锁定股）4,718,700 股因其届满离任且满离任 6 个月后解除限售。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

新疆天顺供应链股份有限公司 2025 年年度报告全文

66

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王普宇 4,718,700 0 4,718,700 0 高管锁定股
2025 年 12 月

18 日

合计 4,718,700 0 4,718,700 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

17,294

年度报告

披露日前